
POPIS LICENCIRANIH TVRTKI KOJE TRAŽE NAUČNIKE u šk.god. 2025./2026.

R.br Zanimanje: OIB: Naziv obrta ili trgovačkog društva: Adresa tvrtke: GRAD/MJESTO: Telefon: e-mail: OSOBA ZA KONTAKT: Broj licence: 

Broj 
naučnika-

ica:

1 Autoelektričar 04466528331 CIGETIĆ d.o.o. Tratinska 6 10412 Donja Lomnica Lukavec 01/6235-135 cigetic@auto-cigetic.hr Matija Cigetić I-59/56-PO-1 4

2 Autoelektričar 05345206421 AUTO CENTAR VASILJ d.o.o. Zagrebačka 47 10 430 Samobor 099/3360-799 miro_vasilj@yahoo.com Miro Vasilj I-56/78-PO-2 2

3 Autoelektričar 92337630965 CIB COMMERCE d.o.o. Nadinska 9 10 000 Zagreb 01/6228007 tomislav.kranjcec@cib-commerce.hr Tomislav Kranjčec I-62/84-PO-2 1

4 Autoelektričar 36381825173 RUBOR d.o.o. Adamičeva 1 10 000 Zagreb 098/870-634 posao.rubor@gmail.com Mateja Matijević I-53/74-PO-1/I-53/74-PO-5 4

5 Autoelektričar 98858838213
TAS AUTOSERVIS OBRT ZA POPRAVAK I 
ODRŽAVANJE VOZILA I TRGOVINA Rimski trg 2 10 431 Sveta Nedjelja Kerestinec 098/164-8868 tas@tas.hr Danijel Samaržija I-61/62-MO-1 2

6 Autoelektričar 28128266909 CM COMMERCE d.o.o. Remetinečka cesta 16 10 000 Zagreb 099/671-566 maja.sucic@autoservis24.hr Maja Sučić I-63/23-PO-2 1

7 Autoelektričar 559497733318 SCANIA HRVATSKA d.o.o. Karlovačka cesta 96 10 250 Lučko 01/333-0110 stjepan.hasanovic@scania.com Stjepan Hasanović I-61/95-PO-3 1

8 Autoelektričar 78351512977 UP RENT d.o.o. Industrijska ulica 24 10 361 Hrušćica 01/2455-000 iva@uprent.hr Iva Ratka Celić I-61/28-PO-1 2

9 Autoelektričar 87682591133
AUTO HRVATSKA PRODAJNO SERVISNI 
CENTRI d.o.o. Radnička cesta 182 10 000 Zagreb 01/6167 775 gordana.nikolic@autohrvatska.hr Gordana Nikolić I-60/82-PO-1 2

10 Autoelektričar 23035642859 AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI d.o.o. Radnička cesta 182 10 000 Zagreb zvonko.santek@autohrvatska.hr Zvonko Šantek I-60/73-PO-5 1

11 Autoelektričar 72876571610 TOMIĆ & Co. d.o.o. Ulica Frana Folnegovićeva 12 10 000 Zagreb 091/1630-100 matija.ferencak@tomic.hr Matija Ferenčak I-63/99-PO-4 1

12 Autoelektričar 08815096372 STILLVIL, OBRT ZA SERVIS VILIČARA Čret Posavski 90 10 411 Čret Posavski Orle 099/2378-770 info@stillvil.com Vanja Šuvak I-61/86-MO-1 2

13 Autoelektričar 39135989747 ZUBAK GRUPA d.o.o. Ljudevita Posavskog 7A 10 360 Sesvete 099/211-7677 ivan.kodrnja@autozubak.hr Ivan Kodrnja I-63/40-PO-1 1

14 Autoelektričar 39135989747 ZUBAK GRUPA d.o.o. Zagrebačka 117 10 410 Velika Gorica 099/7122 889 nikola.subic@autozubak.hr Nikola Šubič I-60/68-PO-1 2

15 Autolakirer 61103730467 AUTO DMD, VL  DANIJEL IMPRIĆ BREZOVIČKA   CESTA 122 10 257 ZAGREB - BREZOVICA 098/770-629 auto.dmd1@gmail.com Danijel Imprić I-48/10-MO-1 2

16 Autolakirer 11273104909
AUTOLIMARSKA I AUTOLAKIRERSKA 
RADIONICA I TRGOVINA AUTODIJELOVIMA KRIŽNA CESTA 14 10 000 Zagreb 091/614-7025 kresimir.haramincic@zg.t-com.hr Krešimir Haraminčić I-56/6-MO-1 1

17 Autolakirer 45122096110
Obrt za prskanje i bojenje motornih vozila 
TERMAL ŠKOLSKA 1 10 430 Samobor 095/8777-637 jopozgaj@gmail.com Josip Požgaj I-26/100-OB-1 3

18 Autolakirer 56983244871 TOYOTA CENTAR ZAGREB d.o.o. Velikopoljska 1 10 000 Zagreb 01/6370-901 irina.ciganovic@tez.hr Irina Ciganović I-58/98-PO-6 3

19 Autolakirer 53883696257 TERMOLAKIRNICA ZAGI d.o.o. Dr. Franje Tuđmana 22 10 431 Sveta Nedjelja Kerestinec 098/281-726 zagi@optinet.hr Robert Kurpes I-61/71-PO-1 2

20 Autolakirer 67564739211 TRANSEURO ADRIA d.o.o. Zagrebačka 1A 10 290 Pojatno 099/258-8006 maja.antolic@gcatrans.com Maja Antolic I-63/69-PO-3 3

21 Autolakirer 67492500921 PORSCHE INTER AUTO Velimira Škorpika 23 10 000 Zagreb 0800 0365 mario.haramina@porsche.hr Mario Haramina I-26/20-PO-4 1

22 Autolakirer 39135989747 ZUBAK GRUPA d.o.o. Ljudevita Posavskog 7A 10 360 Sesvete 099/211-7677 ivan.kodrnja@autozubak.hr Ivan Kodrnja I-63/33-PO-3 4

23 Autolakirer 39135989747 ZUBAK GRUPA d.o.o. Zagrebačka 117 10 410 Velika Gorica 099/7122 889 nikola.subic@autozubak.hr Nikola Šubič I-63/24-PO-1 10

24 Autolimar 11273104909
AUTOLIMARSKA I AUTOLAKIRERSKA 
RADIONICA I TRGOVINA AUTODIJELOVIMA KRIŽNA CESTA 14 10 000 Zagreb 091/614-7025 kresimir.haramincic@zg.t-com.hr Krešimir Haraminčić I-56/6-MO-2 1

25 Autolimar 67929945030 AUTO DESIGN MEGLAJ MATIJE GUPCA 21 10 360 Sesvete 091/3011-706 / 091/723-1149
grozdanmeglaj@yahoo.com, 
zeljkica.meglaj@zg.t-com.hr Grozdan i Željka Meglaj I-52/11-MO-1 2

26 Autolimar 87682591133
AUTO HRVATSKA PRODAJNO SERVISNI 
CENTRI d.o.o. Zastavnice 25C 10 251 Hrvatski Leskovac 01/6167 775 gordana.nikolic@autohrvatska.hr Gordana Nikolić I-60/59-PO-2 1

27 Autolimar 23035642859 AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI d.o.o. Radnička cesta 182 10 000 Zagreb zvonko.santek@autohrvatska.hr Zvonko Šantek I-60/73-PO-7 2

28 Autolimar 72876571610 TOMIĆ & Co. d.o.o. Ulica Frana Folnegovićeva 12 10 000 Zagreb 091/1630-100 matija.ferencak@tomic.hr Matija Ferenčak I-55/24-PO-4 1

29 Autolimar 98352441242 AUTO ARBANAS d.o.o Sisačka 45 10 410 Velika Gorica petrovic@mazda-arbanas.hr Danica Petrović I-64/81-PO-4 1

30 Autolimar 67492500921 PORSCHE INTER AUTO Velimira Škorpika 23 10 000 Zagreb 0800 0365 mario.haramina@porsche.hr Mario Haramina I-63/32-PO-1 1

31 Autolimar 39135989747 ZUBAK GRUPA d.o.o. Dumovečka 25 10 360 Sesvete 099/7122889 nikola.subic@autozubak.hr Nikola Šubič I-64/97-PO-1 1

32 Autolimar 39135989747 ZUBAK GRUPA d.o.o. Ljudevita Posavskog 7A 10 360 Sesvete 099/211-7677 ivan.kodrnja@autozubak.hr Ivan Kodrnja I-63/33-PO-1 5

33 Autolimar 39135989747 ZUBAK GRUPA d.o.o. Zagrebačka 117 10 410 Velika Gorica 099/7122 889 nikola.subic@autozubak.hr Nikola Šubič I-63/24-PO-2 9

34 Autolimar 36199537543 AUTOLIMARIJA MARIJO OBRT OMLADINSKA 16 10 437 Bestovje 091/550-8451 autolimarija.marijo@gmail.com Denis Ćuk I-45/2-MO-1 1

35 Automehaničar 81060143905 SKLADIŠNA LOGISTIKA d.o.o. Ventilatorska  cesta 5A 10 251 Hrvatski Leskovac 091/5332788
jasminka.horvat@skladisna-
logistika.hr Jasminka Horvat I-63/59-PO-4 2

36 Automehaničar 34604587904 KOMOP d.o.o. Kovinska 21 10 000 Zagreb 091/1522-223 n.cerlek@komop.hr Neven Čerlek I-53/37-PO-1 / I-53/37-PO-2 2



37 Automehaničar 78653954953 AUTO HOLETIĆ d.o.o. Sisačka 47 10 410 Velika Gorica 01//6238 676 racunovodstvo@auto-holetic.hr Nikolina Rogan I-61/56-PO-2 2

38 Automehaničar 52044657571 GRADITELJ SVRATIŠTA d.o.o. Ulica Bedema Ljubavi 14 10 000 Zagreb 099/2500-202 info@gsv.hr Tomislav Ćališ I-59/62-PO-1 3

39 Automehaničar 56717147376 PURIĆ d.o.o. A. Hebranga 54 10 430 Samobor 095/3368-141 silvestar.begedin@puric.hr Silvestar Begedin I-62/81-PO-1 / I-62/81-PO-2 4

40 Automehaničar 05345206421 AUTO CENTAR VASILJ d.o.o. Zagrebačka 47 10 430 Samobor 099/3360-799 miro_vasilj@yahoo.com Miro Vasilj I-56/78-PO-1 2

41 Automehaničar 92337630965 CIB COMMERCE d.o.o. Nadinska 9 10 000 Zagreb 01/6228007 tomislav.kranjcec@cib-commerce.hr Tomislav Kranjčec I-62/84-PO-1 1

42 Automehaničar 36381825173 RUBOR d.o.o. Adamičeva 1 10 000 Zagreb 098/870-634 posao.rubor@gmail.com Mateja Matijević I-53/74-PO-2 7

43 Automehaničar 37355915819 KORDEK d.o.o. Kordeki 29 10 360 Sesvete 098/9120-382 berislav.kordek@gmail.com Berislav Kordek I-52/61-PO-1 1

44 Automehaničar 02633117062 SERVIS I TRGOVINA DOBRENIĆ Nikole Tesle 12 10 410 Velika Gorica 01/6221-507 sit.dobrenic@gmail.com Ivica Dobrenić I-62/65-MO-1 1

45 Automehaničar 41272414649 AUTO CELINŠĆAK d.o.o. Karlovačka 79 10 450 Klinča Sela 098/9540-192 dariocelin@gmail.com Dario Celinšćak I-63/25-PO-2 1

46 Automehaničar 28128266909 CM COMMERCE d.o.o. Remetinečka cesta 16 10 000 Zagreb 099/671-566 maja.sucic@autoservis24.hr Maja Sučić I-63/23-PO-1 1

47 Automehaničar 80950685015 Automehaničar i trgovina na malo AUTOCENTAR ADAMIĆEVA 1 10 020 Zagreb - Novi Zagreb 091/576-0705 autocentarbujan@gmail.com Antonio Bujan I-34/28-MO-1 3

48 Automehaničar 93039509752 LAUS INTERNATIONAL d.o.o. Ulica Sv.Ivana 6 10 373 Ivanja Reka 098/777-798 igor@lausint.hr Igor Janjatović I-63/61-PO-1 1

49 Automehaničar 93039509752 LAUS INTERNATIONAL d.o.o. Dr.F.Tuđmana 16B 10 431 Sveta Nedjelja Kerestinec 098/777-798 igor@lausint.hr Igor Janjatović
I-63/85-PO-1 / I-63/85-PO-2 / I-

63/85-PO-3 / I-63/85-PO-4 2

50 Automehaničar 66131586334 SERVIS AUTOMOBILA PH j.d.o.o. Samoborska cesta 234 10 000 Zagreb 095/977-87-23 jadranka@nilsson.hr Jadranka Potočnik I-60/71-PO-1 2

51 Automehaničar 559497733318 SCANIA HRVATSKA d.o.o. Karlovačka cesta 96 10 250 Lučko 01/333-0110 stjepan.hasanovic@scania.com Stjepan Hasanović I-61/95-PO-1 / I-61/95-PO-2 1

52 Automehaničar 45151361634 TMS MAINTENANCE d.o.o. Antuna Arbanasa 35 10 020 Zagreb 098/1678-550 tomislav.visevic@gmail.com Tomislav Višević I-63/19-PO-1 1

53 Automehaničar 78351512977 UP RENT d.o.o. Industrijska ulica 24 10 361 Hrušćica 01/2455-000 iva@uprent.hr Iva Ratka Celić I-61/28-PO-2 2

54 Automehaničar 67564739211 TRANSEURO ADRIA d.o.o. Zagrebačka 1A 10 290 Pojatno 099/258-8006 maja.antolic@gcatrans.com Maja Antolic I-63/69-PO-1 / I-63/69-PO-2 6

55 Automehaničar 87682591133
AUTO HRVATSKA PRODAJNO SERVISNI 
CENTRI d.o.o. Zastavnice 25C 10 251 Hrvatski Leskovac 01/6167 775 gordana.nikolic@autohrvatska.hr Gordana Nikolić I-60/59-PO-3 1

56 Automehaničar 23035642859 AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI d.o.o. Radnička cesta 182 10 000 Zagreb zvonko.santek@autohrvatska.hr Zvonko Šantek I-60/73-PO-1 1

57 Automehaničar 26548449832 STRABAG BMTI d.o.o. Industrijska cesta 16/1 10 412 Donja Lomnica 01/639-2243 nedjad.gagula@strabag.com Neđad Gagula I-62/69-PO-1 1

58 Automehaničar 57968446706 EURO-VRT d.o.o. Ulica grada Gospića 3 10 000 Zagreb 099/6988-243 ljiljana@eurovrt.hr Ljiljana Širac I-51/23-PO-1 / I-51/23-PO-2 1

59 Automehaničar 60736858737 MRVELJ d.o.o. ČULINEČKA CESTA 265 10 000 Zagreb 0913024559 mrveljservis@gmail.com Anto Mrvelj I-62/19-PO-1 3

60 Automehaničar 02429758404 MLAKAR VILIČARI d.o.o. Savska ulica 1A 10 437 Bestovje 099/3966775 sinisa.kosanovic@mlakar-vilicari.hr Siniša Kosanović I-64/63-PO-1 2

61 Automehaničar 72876571610 TOMIĆ & Co. d.o.o. Ulica Frana Folnegovićeva 12 10 000 Zagreb 091/1630-100 matija.ferencak@tomic.hr Matija Ferenčak I-63/99-PO-3 2

62 Automehaničar 08815096372 STILLVIL, OBRT ZA SERVIS VILIČARA Čret Posavski 90 10 411 Čret Posavski Orle 099/2378-770 info@stillvil.com Vanja Šuvak I-61/86-MO-2 2

63 Automehaničar 88704563307 VOLVO GROUP CROATIA d.o.o. Karlovačka cesta 94 10 250 Lučko 01/3867-660 nikolina.cizmesija@volvo.com Nikolina Čižmešija I-62/96-PO-3 2

64 Automehaničar 49969183993 AUTO KUĆA BARIĆ d.o.o. I. TRNAVA 92 10 000 Zagreb 098/218-136 info@autokucabaric.hr Goran Barić I-25/18-OB-1 6

65 Automehaničar 8230531534 KA i RO Automoto d.o.o. Fallerovo šetalište 80 10 000 Zagreb 091/165-7129 kairoautomoto@gmail.com Davor Šoštarić I-59/48-PO-1 5

66 Automehaničar 56276410669 USLUGE KARLOVIĆ j.d.o.o. Hrošći 8 10 020 Zagreb - Novi Zagreb 091/5666-349 melita.karlovic@gmail.com Anto Karlović I-57/9-PO-1 3

67 Automehatroničar 92337630965 CIB COMMERCE d.o.o. Nadinska 9 10 000 Zagreb 01/6228007 tomislav.kranjcec@cib-commerce.hr Tomislav Kranjčec I-62/84-PO-3 2

68 Automehatroničar 36381825173 RUBOR d.o.o. Adamičeva 1 10 000 Zagreb 098/870-634 posao.rubor@gmail.com Mateja Matijević I-53/74-PO-3 / I-53/74-PO-4 10

69 Automehatroničar 37355915819 KORDEK d.o.o. Kordeki 29 10 360 Sesvete 098/9120-382 berislav.kordek@gmail.com Berislav Kordek I-52/61-PO-2 1

70 Automehatroničar 28128266909 CM COMMERCE d.o.o. Remetinečka cesta 16 10 000 Zagreb 099/671-566 maja.sucic@autoservis24.hr Maja Sučić I-63/23-PO-3 1

71 Automehatroničar 559497733318 SCANIA HRVATSKA d.o.o. Karlovačka cesta 96 10 250 Lučko 01/333-0110 stjepan.hasanovic@scania.com Stjepan Hasanović I-61/95-PO-4 1

72 Automehatroničar 45151361634 TMS MAINTENANCE d.o.o. Antuna Arbanasa 35 10 020 Zagreb 098/1678-550 tomislav.visevic@gmail.com Tomislav Višević I-63/19-PO-2 1

73 Automehatroničar 35249048922 Autokuća Pavlinić - Sopić d.o.o. Savska cesta 80 10 020 Zagreb 01/6177-485 info@pavlinic-sopic.hr Biserka Sopić I-63/83-PO-2 1

74 Automehatroničar 78351512977 UP RENT d.o.o. Industrijska ulica 24 10 361 Hrušćica 01/2455-000 iva@uprent.hr Iva Ratka Celić I-61/28-PO-3 2



75 Automehatroničar 87682591133
AUTO HRVATSKA PRODAJNO SERVISNI 
CENTRI d.o.o. Radnička cesta 182 10 000 Zagreb 01/6167 775 gordana.nikolic@autohrvatska.hr Gordana Nikolić I-60/82-PO-2 2

76 Automehatroničar 87682591133
AUTO HRVATSKA PRODAJNO SERVISNI 
CENTRI d.o.o. Zastavnice 25C 10 251 Hrvatski Leskovac 01/6167 775 gordana.nikolic@autohrvatska.hr Gordana Nikolić I-60/59-PO-6 4

77 Automehatroničar 23035642859 AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI d.o.o. Heinzelova 70 10 000 Zagreb zvonko.santek@autohrvatska.hr Zvonko Šantek I-51/85-PO-5 1

78 Automehatroničar 23035642859 AUTO HRVATSKA AUTOMOBILI d.o.o. Radnička cesta 182 10 000 Zagreb zvonko.santek@autohrvatska.hr Zvonko Šantek I-60/73-PO-2 2

79 Automehatroničar 26548449832 STRABAG BMTI d.o.o. Industrijska cesta 16/1 10 412 Donja Lomnica 01/639-2243 nedjad.gagula@strabag.com Neđad Gagula I-62/69-PO-2 1

80 Automehatroničar 02429758404 MLAKAR VILIČARI d.o.o. Savska ulica 1A 10 437 Bestovje 099/3966775 sinisa.kosanovic@mlakar-vilicari.hr Siniša Kosanović I-64/63-PO-3 2

81 Automehatroničar 72876571610 TOMIĆ & Co. d.o.o. Ulica Frana Folnegovićeva 12 10 000 Zagreb 091/1630-100 matija.ferencak@tomic.hr Matija Ferenčak I-63/99-PO-1 / I-63/99-PO-2 2

82 Automehatroničar 08815096372 STILLVIL, OBRT ZA SERVIS VILIČARA Čret Posavski 90 10 411 Čret Posavski Orle 099/2378-770 info@stillvil.com Vanja Šuvak I-61/86-MO-3 2

83 Automehatroničar 98352441242 AUTO ARBANAS d.o.o Sisačka 45 10 410 Velika Gorica petrovic@mazda-arbanas.hr Danica Petrović I-64/81-PO-3 1

84 Automehatroničar 88704563307 VOLVO GROUP CROATIA d.o.o. Karlovačka cesta 94 10 250 Lučko 01/3867-660 nikolina.cizmesija@volvo.com Nikolina Čižmešija I-62/96-PO-4 1

85 Automehatroničar 39135989747 ZUBAK GRUPA d.o.o. Ljudevita Posavskog 7A 10 360 Sesvete 099/211-7677 ivan.kodrnja@autozubak.hr Ivan Kodrnja I-63/40-PO-3 1

86 Automehatroničar 39135989747 ZUBAK GRUPA d.o.o. Zagrebačka 117 10 410 Velika Gorica 099/7122 889 nikola.subic@autozubak.hr Nikola Šubič I-60/68-PO-6 1

87 Bravar 84976378685 GRAĐEVINSKA BRAVARIJA ŠPANIĆ S. Vojnovića 2 10 362 Gajec 098/514 908 info@bravarija-spanic.hr Dario Bahlen I-60/37-MO-1 2

88 Bravar 53705145434 HORVATIĆ-METALI, obrt za proizvodnju i usluge FEŠTINEC 75 10 362 Kašina 095 1989 429, 095 393 7545
horvatic.metali@gmail.com, 
info@horvaticmetali.com Domagoj Horvatić I-58/5-MO-1 5

89 Dimnjačar 94285931029 DIMNJAK-ZAGREB d.o.o. Duvanjska 23 10 000 Zagreb 091/336-3188 dimnjak-zagreb@zg.t-com.hr Zdravko Šenjug I-50/84-PO-1 / I-50/84-PO-2 1

90 Elektroinstalater 47036987582 OMEL, OBRT ZA USLUGE STARA LOZICA 19 10 040 Zagreb - Dubrava 091/1075454
darko@omel.hr / 
darko.malogorski@gmail.com Darko Malogorski I-61/53-MO-1 2

91 Elektroinstalater 07704321466 ALARMNI SUSTAVI SECURE d.o.o. Soblinečka 73G 10 360 Sesvete 098 749 275 info@alarmni-sustavi-secure.hr Denis Mlađan I-64/18-PO-1 1

92 Elektroinstalater 35748176219 LED ART d.o.o. Zavrtnica 7 10 000 Zagreb 01 4660 415, 098 278 738 info@ledart.hr Tomislav Brdar I-55/7-PO-1 2

93 Elektroinstalater 85024079054 ELEKTROSERVIS GORAN, OBRT ZA USLUGE Stubička ulica 184 10 290 Zaprešić 099/612 9074 elektroservisgoran@gmail.com Goran Gržanić I-64/55-MO-1 4

94 Elektroinstalater 47347658558 PRO-KLIMA d.o.o. Gradna 78 e 10 430 Samobor 091 616 7651 proklima@proklima.hr Martina Kovač I-46/76-PO-3 5

95 Elektroinstalater 49486717000 IMM ELEKTRO j.d.o.o. Ulica bana Josipa Jelačića 80 10 410 Velika Gorica 095 517 7836 info.elektroinstalacije@gmail.com Ivan Zubec I-63/57-PO-1 2

96 Elektroinstalater 52044657571 GRADITELJ SVRATIŠTA d.o.o. Ivana Česmičkog 16 10 000 Zagreb 01 4501 450 / 099 2500 202 info@gsv.hr, tomislav@gsv.hr Tomislav Ćališ I-50/87-PO-2 1

97 Elektroinstalater 15940605042 KIMEL-FILTRI d.o.o. Zagorska 24 10 297 Jakovlje 01/6554 023 administracija@kimel-filtri.hr Željka Šimek I-63/77-PO-1 1

98 Elektroinstalater 76370234816 ELICOM d.o.o. Štefanovec 138 10 000 Zagreb 01 4666 444 elicom@elicom.hr Krešimir Jureković I-63/5-PO-1 / I-63/5-PO-2 3

99 Elektroinstalater 14495057113 HVAC TEHNIKA d.o.o. Školska 20 10 419 Vukovina 099 3110 186 andreja.misetic@hvac-tehnika.hr Andreja Mišetić I-60/24-PO-1 6

100 Elektroinstalater 47347658558 PRO-KLIMA d.o.o. Gradna 78 e 10 430 Samobor 091/6167-651 martina.kovac@proklima.hr Martina Kovač I-46/76-PO-3 6

101 Elektroinstalater 15321550482 MISLAV ELEKTRO d.o.o Kaptol 21 10 000 Zagreb 01/4819-118 info@mislav-elektro.hr Sanda Margalić I-63/86-PO-1 3

102 Elektroinstalater 38118858399 MI MARIS d.o.o. Ulica 65. bataljuna ZNG 15 10 310 Ivanić Grad 01/2641-800 mjelacic@mi-maris.h Martina Jelačić I-60/23-PO-1 3

103 Elektroinstalater 06964027639 VERTIV CROATIA d.o.o. Dugoselska 21 10 370 Dugo Selo Rugvica 01/560-3611 Antea.Duspara@vertiv.com Antea Duspara I-60/6-PO-3 3

104 Elektroinstalater 09261764445
ELEKTRO MIKULČIĆ OBRT  VL. DAMIR 
MIKULČIĆ TOPOLOVEČKA 1  C 10 040 Zagreb - Dubrava 099/616 82 82 info@elektro-mikulcic.hr Damir Mikulčić I-47/43-MO-1 2

105 Elektromehaničar 55411035652 DALEKOVOD OSO d.o.o. Vukomerička ulica 9 10 410 Velika Gorica 016229660 zvjezdana.bolun.buhin@dalekovod.hr Zvjezdana Bolun Buhin I-62/33-PO-4 4

106 Elektromehaničar 87058353380 RUŽIĆ - I.N.H. d.o.o. Starogradska 28 10 430 Samobor 01/3360047 / 098 355 285
ruzic.samobor@zg.t-com.hr / 
nadica.direktorica@gmail.com Nadica Ružić I-54/9-PO-1 3

107 Elektromehaničar 07704321466 ALARMNI SUSTAVI SECURE d.o.o. Soblinečka 73G 10 360 Sesvete 098 749 275 info@alarmni-sustavi-secure.hr Denis Mlađan I-64/18-PO-2 2

108 Elektromehaničar 41172172956 ELEKTRO SERVIS HUSTA VOĆARSKA 2 10 430 Samobor 095 224 3334 hustaservis@gmail.com Nikola Husta I-61/74-OB-1 1

109 Elektromehaničar 89811734535 SERVISI MEŠTROVIĆ d.o.o. Ulica dr.Jurja Dobrile 42 10 410 Velika Gorica 01/6222 622 servisimestrovic@gmail.com Marina Pavušek I-63/58-PO-1 3

110 Elektromehaničar 38935991904 HELB d.o.o. Industrijska ulica 1 10 370 Dugo Selo 01/2781440 slavica.bardic@helb.hr Slavica Bardić I-56/56-PO-2 2

111 Elektromehaničar 93271329292
D&D SERVICE, obrt za instalaciju i servis klima 
uređaja i bijele tehnike SLAVONSKA AVENIJA 65 10 360 Sesvete 091/4789 927 tiho@dd-service.hr Tihomir Vincek I-63/98-MO-2 5

112 Elektromehaničar 15940605042 KIMEL-FILTRI d.o.o. Zagorska 24 10 297 Jakovlje 01/6554 023 administracija@kimel-filtri.hr Željka Šimek I-63/77-PO-2 1



113 Elektromehaničar 78440981294 Elektro mehanika Kovačić d.o.o. Korana 6C 10 000 Zagreb 091/5593-136, 091/8875 374

maja.kovacic@emk.hr, 
hrvoje.kovacic@emk.hr, 
servis@emk.hr Maja i Hrvoje Kovačić I-64/52-PO-1 6

114 Elektromehaničar 14495057113 HVAC TEHNIKA d.o.o. Školska 20 10 419 Vukovina 099 3110 186 andreja.misetic@hvac-tehnika.hr Andreja Mišetić I-60/24-PO-2 6

115 Elektromehaničar 09649560545 ROTOSTAR d.o.o. Ulica Jože Malekovića 63 10 290 Zaprešić 01/3311-888 / 098 621 173 info@rotostar.hr Robert Starčević I-64/67-PO-1 3

116 Elektromehaničar 61155890230 MB FRIGO GRUPA d.o.o. Bani 81 10 010 Zagreb 01/6608002 tomislav.skendrovic@mbfrigo.hr Tomislav Skendrovic I-63/6-PO-1 1

117 Elektromehaničar 40424332184 TRGOVAČKI OBRT, VL. ALAN PRÜGELHOF ZAGORSKA 48 10 000 Zagreb 01/4810-209 candy.servis@zg.t-com.hr Alan PRÜGELHOF I-45/58-OB-1 3

118 Elektroničar - mehaničar 81060143905 SKLADIŠNA LOGISTIKA d.o.o. Ventilatorska  cesta 5A 10 251 Hrvatski Leskovac 091/5332788
jasminka.horvat@skladisna-
logistika.hr Jasminka Horvat I-63/59-PO-2 2

119 Elektroničar - mehaničar 07704321466 ALARMNI SUSTAVI SECURE d.o.o. Soblinečka 73G 10 360 Sesvete 098 749 275 info@alarmni-sustavi-secure.hr Denis Mlađan I-64/18-PO-3 2

120 Elektroničar - mehaničar 34976993601 KSU d.o.o. Ulica dr.Jurja Dobrile 50 10 410 Velika Gorica 01/6222 122 ksu@ksu.hr Denis Jurmanović I-63/21-PO-1 2

121 Elektroničar - mehaničar 15940605042 KIMEL-FILTRI d.o.o. Zagorska 24 10 297 Jakovlje 01/6554 023 administracija@kimel-filtri.hr Željka Šimek I-63/77-PO-3 1

122 Elektroničar - mehaničar 40424332184 TRGOVAČKI OBRT, VL. ALAN PRÜGELHOF ZAGORSKA 48 10 000 Zagreb 01/4810-209 candy.servis@zg.t-com.hr Alan PRÜGELHOF I-45/58-OB-4 3

123 Fotograf 67822556045
FOTO STUDIO E fotografski i trgovački obrt, vl. 
Jure Badrov ILICA 137 Zagreb 01/3773 080 / 091 100 5997 fotostudioe@gmail.com Jure Badrov I-14/12-OB-1, I-14/12-OB-2 5

124 Fotograf 27366056377
Fotograf i fotokopiranje FOTO  SUPER-A  vl. 
PREDRAG  GOSTIMIROVIĆ SIGET   18A ZAGREB - NOVI ZAGREB 098 276 384 fotosupera@gmail.com Predrag Gostimirović I-20/2-MO-1 2

125 Fotograf 79886148044
ŠKLJOC, OBRT ZA USLUGE, VL. SLAĐANA 
ČOŠIĆ TKALČIĆEVA 5 (LOK. L 34) Zagreb 091 66 19 501 agencijaskljoc@gmail.com Slađana Čošić I-54/86-MO-1 1

126 Fotograf 77220497867
VIDEOMIX  FOTO-VIDEO STUDIO I TRGOVINA 
vl. Renata Sedlar Poljak BUBAN 19 VRBOVEC 098 613 444 videomix.info@gmail.com Renata Sedlar I-48/45-MO-1 2

127 Fotograf 34833386498
FOTO SANDI, OBRT ZA FOTOGRAFSKE 
USLUGE, VL. TEA ŠMIDER FRLJUŽEC VLAŠKA ULICA 99  A Zagreb 01 4664 383 fotosandi@fotosandi.hr Tea Šmider Frljužec I-61/35-MO-1 3

128 Frizer 63266636770 STUDIO ETA, OBRT ZA USLUGE POLJANIČKI PRILAZ 8 D 10 040 Zagreb - Dubrava 0981810518 hairstudioeta@gmail.com Sanja Perić I-56/38-MO-1 3

129 Frizer 63560079935 FRIZERSKI SALON ADRI, OBRT ZA USLUGE PAKOŠTANSKA 16 A 10 110 Zagreb - Trešnjevka 0917224660 matborn1979@gmail.com Andrijana Matić I-55/92-MO-1 2

130 Frizer 74703662759
FRIZERSKI SALON KSENIJA-NENA, OBRT ZA 
USLUGE Berislavićeva ulica 19 (dvorište) 10 000 Zagreb 014831069 salon.ksenija@gmail.com Ksenija Jukčić I-64/60-OB-1 2

131 Frizer 70158031030 STUDIO EXTREME j.d.o.o. Vukomerečka cesta 41 10 000 Zagreb 0958362837 martina.prnic@gmail.com Martina Prnić I-60/70-PO-1 2

132 Frizer 34932500993 PINK HAIR, OBRT ZA USLUGE Ulica Ivana Bunića Vučića 7 10 000 Zagreb 095/584 0098 ivana.piljic@gmail.com Ivana Krizmanić I-62/72-MO-1 1

133 Frizer 05322196845
PERSONALITY, OBRT ZA FRIZERSKE I 
BRIJAČKE USLUGE Zagrebačka cesta 126 10 000 Zagreb 099/6704340 bikic.zlata@gmail.com Zlata Bikić I-59/63-OB-1 1

134 Frizer 11730227142 SHISHKA d.o.o. Nova cesta 120 10 000 Zagreb 098/466669 ktkalec84@gmail.com Katarina Tkalec I-56/1-PO-1 2

135 Frizer 95756182674 FRIZERSKI SALON STELA ČRNOMEREC 133 10 000 Zagreb 091/513-9382 anitamlinaric0@gmail.com Anita Mlinarić I-50/3-MO-1 1

136 Frizer 87431208152 STUDIO LEA d.o.o. Maksimirska cesta 109 10 000 Zagreb 098/470465 leabubas@gmail.com Lea Bubaš I-59/64-PO-2 4

137 Frizer 41880319581 STUDIO H.M. d.o.o. Miroslava Kraljevića 4 10 000 Zagreb 095 88 00 818 sanjakrznec@gmail.com Sanja Krznec I-58/48-PO-1 2

138 Frizer 13666397524 STORIES  TINALICIOUS  j.d.o.o. Ilica 11 10 000 Zagreb 095/521-4116 valentina.cajo@gmail.com Valentina Čajo I-63/9-PO-1 6

139 Frizer 46024095300  FELIX FELICIS d.o.o. Malešnica 54 10 000 Zagreb 098/470-910 fsfluid@gmail.com Enisa Avdić I-34/22-PO-1 3

140 Frizer 47973670948
PARTNER KOSE j.d.o.o., Salon Nika Terapeut za 
kosu Kninski trg 9 10 000 Zagreb 095/758-3259 partnerkose@gmail.com Nikolina Galić I-58/28-PO-1 3

141 Frizer 41353504977 KAIROS, OBRT ZA FRIZERSKE USLUGE
ULICA KARDINALA ALOJZIJA 
STEPINCA 31 10 290 Zaprešić 098/981-8531 zeljka.mirt@gmail.com Željkica Mirt I-63/87-MO-1 3

142 Frizer 13701728725 CONJAR d.o.o. Ul. V. Nazora 3 10 000 Zagreb 091/134-9275 nconjar45@gmail.com Nada Conjar I-62/43-PO-1 2

143 Frizer 24257827117 FRIZERSKI  STUDIO  EVELIN Ilica 128 10 000 Zagreb 091/5209919 evelinbenkovic@gmail.com Evelin Benković I-64/35-MO-1 4

144 Frizer 35213135110 MARE, FRIZERSKI SALON HARAMBAŠIĆEVA 12 10 000 Zagreb  098/169 66 82 mare.zivko@gmail.com Marija Ivanda I-48/2-MO-1 4

145 Frizer 41242721641 Frizerski studio L, obrt za usluge Čulinečka cesta 25 10 000 Zagreb 01 2947 111 lidijabrestje@gmail.com Lidija Zlački I-60/49-OB-1 1

146 Frizer 89413166164
FRIZERSKI SALON KORNELIJA - VL. 
KORNELIJA KIDRIČ PODSUSEDSKI TRG 1 10 090 ZAGREB - SUSEDGRAD 098/389-442 kornelija.kidric@gmail.com Kornelija Kidrič I-63/88-MO-1 2

147 Frizer 54030297285 HIDDEN j.d.o.o.-HIDDEN BEAUTY LOUNGE Prilaz V. Brajkovića 3 10 000 Zagreb 091 251 40 38 hiddenbeautylounge@gmail.com Lana Škurić I-56/22-PO-1 3

148 Frizer 48767921341 FRIZERSKI STUDIO WOX Vlaška ulica 79 10 000 Zagreb 091 25 301 04 tina.wox@gmail.com Martina Mašić I-57/65-OB-1 2

149 Frizer 91421582692 HORIGO SFI j.d.o.o. Kneza Borne 16 10 000 Zagreb 098 1946 800 horigo@net.hr Katarina Horvat I-52/84-PO-1 4

150 Frizer 49218767709 FIDA, OBRT ZA USLUGE I TRGOVINU ŠTEFANIĆEVA 2 10 000 Zagreb 091 8840 368 fidasandra@gmail.com Sandra Fidermuc I-60/58-OB-1 1



151 Frizer 72042916164 HAIR STUDIO SANJA j.d.o.o. Rugvička cesta 40 10 370 Dugo Selo - Rugvica 0988 399 5509 sanja.glavas1310@gmail.com Sanja Glavaš I-63/78-PO-1 2

152 Frizer 92188457315 FRIZERSKI SALON STYLE ULICA PERE BUDMANIJA 8 10 000 Zagreb 099 701 3675 amela.vitas@gmail.com Amela Vitas I-56/57-MO-1 3

153 Frizer 50476902679 TE BY PAŽANIN d.o.o. STUDIO TE Ulica kneza Borne 24/3 10 000 Zagreb 091 554 1490 info@te-hair.com Ante Pažanin I-61/27-PO-1 4

154 Frizer 23874789675 BALEN FRIZERSKI SALON ZA MUŠKARCE PERKOVČEVA 33 10 430 Samobor 01/3324-714 nino.balen@gmail.com Nino Balen I-64/76-MO-1 2

155 Frizer 88010832563 FRIZERSKI SALON HELLY HAIR Vijenac Frane Gotovca 10 10 020 Zagreb 098/577 041 tatjana.katalinic@gmail.com Tatjana Katalinić I-64/15-MO-1 2

156 Frizer 98278282896 LF BUNJEVAC d.o.o.-FRIZERSKI SALON LF Obreška cesta 79 10 020 Zagreb 091/76 33 114 lfbunjevac.salon@gmail.com Ivanka Bunjevac I-42/10-PO-1 2

157 Frizer 47385414783 FRIZERSKI STUDIO ART VL. LIDIJA VACLAVEK JERONIMA KAVANJINA 10 10 090 ZAGREB - SUSEDGRAD 098/863-860 lidijavaclavek@gmail.com Lidija Vaclavek I-63/89-MO-1 4

158 Frizer 08946613614
TETEC ideje j.d.o.o. Frizerski salon RED MAGIC 
BEAUTY Hećimovićeva 7 10 000 Zagreb 098 9631 633 zlatkotetec@gmail.com Zlatko Tetec I-55/54-PO-1 5

159 Frizer 32563576244 DOMINO-PROM d.o.o. Studio ljepote SMART Zeleni trg 4 10 000 Zagreb 01/61 98 901 nikolina@smart.com.hr Nikolina Došen I-13/21-PO-3 3

160 Frizer 92518120621 Frizerski salon HAIRCODE, obrt za usluge KRALJA ZVONIMIRA 1 10 000 Zagreb 095 526 1395 slavicastanic78@gmail.com Slavica Stanić I-56/7-MO-1 1

161 Frizer 24988047303 FRIZERSKI SALON SHAMPOO Maksimirska cesta 54A 10 000 Zagreb 098 1881 024 lasovicanamarija@gmail.com Anamarija Lasović I-59/95-MO-1 4

162 Frizer 88947185044 FRIZERSKI STUDIO JASMINKA KOS RADIĆEVA 38 10 000 Zagreb 098 514 404 studio.jasminka.kos@gmail.com Jasminka Kos I-61/89-MO-1 2

163 Frizer 72907665427
ToP Grupa d.o.o. Frizersko-kozmetički salon Top 
SPOT Ulica Aleksandra Hondla 12 10 000 Zagreb 098 984 2023 tina.topgrupa@gmail.com Tina Puhalo I-64/4-PO-1 1

164 Frizer 85389713808 MALENINI PROJEKT d.o.o. Be Art Tržna 2 10 290 Zaprešić 098 664 509 maja.vbabic@gmail.com Maja Vešligaj Babić I-60/90-PO-1 3

165 Frizer 57288618867 ANITA FRIZERSKI SALON ZA ŽENE ULICA KRALJA ZVONIMIRA 32 10 000 Zagreb 098 318 155 anitafrizer@zg.t-com.hr Ranka Buha I-62/44-OB-1 3

166 Frizer 69805906223 STUDIO WISH, FRIZERSKI OBRT ULICA DR JURJA DOBRILE 26 10 410 Velika Gorica 091 9132 485 ivana.studiowish@gmail.com Ivana Barišić I-58/11-MO-1 / I-58/11-MO-2 1

167 Frizer 24631789503
BELLA FRIZERSKI SALON  I  STUDIO ZA 
NJEGU TIJELA AMRUŠEVA 18 10 450 Jastrebarsko - Klinča Sela 091 586 5827 martina.sakoman.sablic@gmail.com Martina Sakoman Sablić I-45/19-MO-1 2

168 Frizer 60196267564
FRIZERSKI SALON SMAJLIĆ, OBRT ZA 
USLUGE TRNSKO 21E 10 020 Zagreb-Novi Zagreb 091 533 4918 salonsmajlic@gmail.com Darinka Grdešić I-58/59-MO-1 3

169 Frizer 49823231978 FRIZERSKI STUDIO  K O R N E L I J A MATIJE GUPCA 11 10 340 Vrbovec 098 838 055 kornelijamarsalek1@gmail.com Kornelija Maršalek I-62/85-MO-1 12

170 Frizer 07044249964 BEAUTY CENTAR BOŽICA d.o.o. Dubrava 9 10 000 Zagreb 01/2911-128
mihaljevic.petra@gmail.com, 
martina.puzar.zebic@gmail.com

Martina Pužar Zebić / Petra 
Mihaljević I-62/5-PO-2 2

171 Frizer 52885891826 NINA - FRIZERSKI STUDIO MAKSIMIRSKA C. 100D 10 000 Zagreb 095 87 37 625 ninna.cuk@gmail.com Nikolina Janeš I-59/93-MO-1 2

172 Frizer 89467252069
ANDREJA FRIZERSKI SALON I UGRADNJA 
NOKTIJU LUDOVIKA ZELENKA 1 10 000 Zagreb 098 863 083 andreja.vozila@yahoo.com Andreja Vozila I-1/49-OB-1 2

173 Frizer 65750839037 KOZMETIČKI I FRIZERSKI SALON RIO ULICA III. RAVNICE 21 10 000 Zagreb 095 354 0782 renata.ivicic@gmail.com Renata Ivičić I-62/64-OB-1 1

174 Frizer 35419659355 FRIZERSKI SALON VLATKA TRG S.RADIĆA 4 10 451 Pisarovina 098 740 242 vlatka.djumlija@gmail.com Vlatka Đumlija I-64/32-MO-1 6

175 Frizer 80283618076 FRIZERSKI SALON SAN MARINA TARTAGLIE 20 10 090 Zagreb - Susedgrad 091 542 0113 darinka.tusek@gmail.com Darinka Tušek I-62/94-MO-1 2

176 Frizer 26253270777 EPIC, obrt za frizerske usluge Ribnjak 52 10 000 Zagreb 091 117 1981 info@epicsalon.hr EMINA PSARIĆ COPIĆ I-61/12-OB-1 3

177 Frizer 19259916966 Frizerski salon za žene i muškarce Jagoda KRANJČEVIĆEVA 29 10 000 Zagreb 01 363 3251 frizerskisalonjagoda1@gmail.com Jagoda Dundur I-63/64-OB-1 2

178 Frizer 15174449786 SLIDE j.d.o.o. Vrbik VIII 33D 10 000 Zagreb 098 665 060 zeljka.cucek@gmail.com Željka Čućek I-51/45-PO-1 2

179 Frizer 48633586964 Di Novak beauty j.d.o.o. Kažotićeva 8 10 370 Dugo Selo 091 4646 126 dijana.ik.novak@gmail.com Dijana Novak I-64/61-PO-1 3

180 Frizer 62304268224
D&G HAIRSTYLE, OBRT ZA FRIZERSKE 
USLUGE Dubrava 40 10 040 Zagreb - Dubrava 091 254 4860 upsgogi@gmail.com Goran Mikac I-59/45-MO-1 5

181 Frizer 88919254475 Frizerski studio PASTEL, obrt za osobne usluge Petrova ulica 79 10 000 Zagreb 098/98-98-857 fspastel@gmail.com Pamela Blažičević I-64/34-MO-1 4

182 Frizer 4062252798 TKO TE ŠIŠA, obrt za frizerske usluge ZAGREBAČKA CESTA 186/B 10 090 ZAGREB - SUSEDGRAD 091/4098740 sanja.krpan@gmail.com Sanja Tomić I-60/56-MO-1 2

183 Frizer 47359294497 FRIZERSKI SALON MARINA SREBRNJAK 64 10 000 Zagreb 098/739 226 marina.stanic1986@gmail.com Marina Stanić I-61/93-MO-1 1

184 Frizer 28151388582 Frizer za žene i muškarce GRACIA MEŠTROVIĆEV TRG 4 10 020 Zagreb 091/5422114 zaprude.gracia@gmail.com Anita Majetić I-6/15-OB-2 2

185 Frizer 82261866801
FENSI ŠMENSI, FRIZERSKI STUDIO, OBRT ZA 
USLUGE, VL. DANIJELA JELIĆ HORVAĆANSKA 59 10 110 Zagreb - Trešnjevka 091 22 22 686 d.jericevic@gmail.com Danijela Jelić I-58/16-MO-1 2

186 Frizer 91816754750 FRIZERSKI SALON MARIJA RUKLJAČ j.d.o.o. V.Varićaka 5 10 000 Zagreb 098/206-906 marijarukljac@gmail.com Marija Rukljač I-51/89-PO-1 / I-51/89-PO-2 2

187 Frizer 77318332294 SPERONE - DUBRAVA j.d.o.o. Avenija Dubrava 64 10 000 Zagreb 091/253-4313 toni.palic2@gmail.com Antun Palić I-53/8-PO-1 3

188 Instalater grijanja i klimatizacije 93271329292
D&D SERVICE, obrt za instalaciju i servis klima 
uređaja i bijele tehnike SLAVONSKA AVENIJA 65 10 360 Sesvete 091/4789 927 tiho@dd-service.hr Tihomir Vincek I-63/98-MO-1 5



189 Instalater grijanja i klimatizacije 86043846107 TERMO HLAD, OBRT JAKOVLJANSKA 1 10 297 Jakovlje 098/183-8853 sphlad@gmail.com Mario Hlad I-50/71-MO-1 2

190 Instalater grijanja i klimatizacije 86409290461 MC SOLAR d.o.o. Zadvorska 19 10 000 Zagreb 091/9174-747 info@mcsolar.hr Josip Čižmešija I-58/84-PO-1 1

191 Instalater grijanja i klimatizacije 41585551800 IPM SERVIS d.o.o. Zagorska 18 10 000 Zagreb 01/369-9900 ipm@ipmservis.hr Mato Klaić I-59/34-PO-2 4

192 Instalater grijanja i klimatizacije 47347658558 PRO-KLIMA d.o.o. Gradna 78 e 10 430 Samobor 091/6167-651 martina.kovac@proklima.hr Martina Kovač I-46/76-PO-4 5

193 Instalater grijanja i klimatizacije 38118858399 MI MARIS d.o.o. Ulica 65. bataljuna ZNG 15 10 310 Ivanić Grad 01/2641-800 mjelacic@mi-maris.h Martina Jelačić I-60/23-PO-2 4

194 Instalater grijanja i klimatizacije 61155890230 MB FRIGO GRUPA d.o.o. Bani 81 10 010 Zagreb 01/6608002 tomislav.skendrovic@mbfrigo.hr Tomislav Skendrovic I-63/6-PO-2 3

195 Instalater grijanja i klimatizacije 16034913614 IZOVOD d.o.o. Rugvička cesta 12 10 370 Dugo Selo - Rugvica 091/3911-714 izovod@izovod.hr Marijan Matijević I-64/95-PO-2 3

196 Instalater grijanja i klimatizacije 66087132532 MALU VENT d.o.o. Dekanići 58 10 431 Sveta Nedjelja Kerestinec 098/9957-335 gulis.sandra@gmail.com Dominik Guliš I-62/11-PO-1 5

197 Instalater grijanja i klimatizacije 87385416972 DANIT- INSTALACIJE d.o.o. EHRLICHOVA 7 10 020 Zagreb - Novi Zagreb 091/154-6392 danitinstalacije@gmail.com Danica Hrg I-35/2-PO-1 3

198 Instalater grijanja i klimatizacije 42248196165 VONDRAČEK d.o.o. Davora  Zbiljskog 32 10 000 Zagreb 098/288-309 kresimir@vondracek.hr Krešimir Vondraček I-63/65-PO-1 5

199 Instalater grijanja i klimatizacije 06964027639 VERTIV CROATIA d.o.o. Dugoselska 21 10 370 Dugo Selo Rugvica 01/560-3611 Antea.Duspara@vertiv.com Antea Duspara I-60/6-PO-4 3

200 Instalater grijanja i klimatizacije 20138247527 PLINOTERM - GD, obrt za uvođenje instalacija CELINE 73 10 340 Vrbovec 098/410172 drazenko.gibac@gmail.com Draženko Gibač I-60/3-MO-1 1

201 Instalater grijanja i klimatizacije 07690631507 VODOLIMARIJA GRGEC d.o.o. Štrokinec 5 10 090 Zagreb - Susedgrad 098/289740 lovro.grgec@vodolimarija.hr Mario Grgec I-63/66-PO-1 2

202 Instalater kućnih instalacija 61155890230 MB FRIGO GRUPA d.o.o. Bani 81 10 010 Zagreb 01/6608002 tomislav.skendrovic@mbfrigo.hr Tomislav Skendrovic I-63/6-PO-3 2

203 Instalater kućnih instalacija 61418517413 INSTALACIJE ROGINA d.o.o. Graberje 156 10 000 Zagreb 098/9953191 instalacije.rogina@gmail.com Ivan Rogina I-64/47-PO-2 1

204 Instalater kućnih instalacija 06964027639 VERTIV CROATIA d.o.o. Dugoselska 21 10 370 Dugo Selo Rugvica 01/560-3611 Antea.Duspara@vertiv.com Antea Duspara I-60/6-PO-5 3

205 Konobar 68581927190
CAFFE BAR CRNI GROZD, UGOSTITELJSKI 
OBRT Kurilovečka ulica 130 10 410 Velika Gorica 0916220395 vgrsetic@yahoo.com Višnja Gršetić Petković I-62/26-MO-1 3

206 Konobar 66859264899 HUP-ZAGREB d.d. SHERATON ZAGREB Kneza Borne 2 10 000 Zagreb 052 808 752 Ivana.Tubikanec@maistra.hr Ivana Tubikanec I-64/89-PO-1 / I-64/89-PO-2 5

207 Konobar 66859264899 HUP-ZAGREB d.d. THE WESTIN ZAGREB Izidora Kršnjavoga 1 10 000 Zagreb 052 808 752 Ivana.Tubikanec@maistra.hr Ivana Tubikanec
I-64/88-PO-1 / I-64/88-PO-2 / I-

64/88-PO-3 5

208 Konobar 66859264899 HUP-ZAGREB d.d. HOTEL INTERNATIONAL Miramarska  24 10 000 Zagreb 052 808 752 Ivana.Tubikanec@maistra.hr Ivana Tubikanec I-64/87-PO-1 / I-64/87-PO-2 5

209 Konobar 66859264899 HUP-ZAGREB d.d. HOTEL ZONAR ZAGREB Trg Krešimira Ćosića 9 10 000 Zagreb 052 808 752 Ivana.Tubikanec@maistra.hr Ivana Tubikanec I-64/86-PO-2 / I-64/86-PO-3 5

210 Konobar 33694559433 SB-OPERATOR d.o.o. Sveti Duh 104 10 000 Zagreb 098 480 390 zlatko.miletic@gmail.com Zlatko Miletić I-47/15-PO-1 2

211 Konobar 44224001680 UGOSTITELJSKI OBRT GROF MALOBUNSKA CESTA 35 10 413 Mala Buna 098 193 0557 u.o.grof@gmail.com Ivan Birek I-11/10-OB-2 6

212 Konobar 55172671510 Daltic usluge d.o.o. (restoran Zelen dvor) Samoborska cesta 170 10 000 Zagreb 01 3496 222 restaurant.zelendvor@gmail.com Elizabeta Derežić I-62/78-PO-2 1

213 Konobar 64685504163 HOTEL ASTORIA d.o.o. Petrinjska ul. 71 10 000 Zagreb 01 488 935 ninoslav.novak@hotelastoria.hr Ninoslav Novak I-61/73-PO-2 6

214 Konobar 28370880004 PHOENIX GORICA d.o.o. Velikogorička cesta 10B 10 419 Staro Čiče 099 219 6993 info@hotel-phoenix-gorica.com Tomislav Pustahija I-59/9-PO-2 2

215 Kozmetičar 18852991392
SALON LJEPOTE K&K, OBRT ZA KOZMETIČKE 
USLUGE JOSIPA ZORIĆA 55 10 370 Dugo Selo 098621710 kristinageri74@gmail.com Kristina Geri I-59/14-OB-1 1

216 Kozmetičar 38103158789 STUDIO ZA LJEPOTU PIJA PAVLENSKI PUT 7C 10 090 Zagreb - Susedgrad 091 787 52 46 jelena.smoljo@live.com Jelena Smoljo I-57/96-MO-1 1

217 Kozmetičar 41838220590 MARITA SALON j.d.o.o. Selačka 12 10 000 Zagreb 098/410 619 marita@zg.t-com.hr Mirjana Ferlež Horvath I-54/29-PO-1 2

218 Kozmetičar 67472992848  TONUS ZAGREB d.o.o. RADNIČKA CESTA 32 10 000 Zagreb 099/4680-134 tonus-zagreb@hotmail.com Mirjana Sindičić I-43/71-MO-1 4

219 Kozmetičar 44122529359 Beauty by MARIJA j.d.o.o. Kralja Petra Krešimira 2 10 430 Samobor 0915334261 marijabartakovic16@gmail.com Marija Bartaković I-56/2-PO-1 1

220 Kozmetičar 35127234557
MEA  STUDIO ZA NOKTE, NJEGU TIJELA I 
LICA CRVENOG KRIŽA 23 10 000 Zagreb 098 941 4588 mea.mirela1505@gmail.com Mirela Nalevka Vasić I-47/60-MO-1 2

221 Kozmetičar 43993920147 KOZMETIČKI STUDIO  MANUELA ŠAPRO MEDVEDGRADSKA 11 10 000 Zagreb 01 4667 062 info@sapro.hr Anita Pljuščec I-40/68-MO-1 3

222 Kozmetičar 44746436286 SALON LJEPOTE DUBRAVKA DUBRAVA SAMOBORSKA 54 10 430 Samobor 098/615434 dubravka.resetar@gmail.com Dubravka Rešetar I-53/30-MO-1 1

223 Kozmetičar 51883682698 DELFIN USLUGE d.o.o. Rakovčeva 3 10 000 Zagreb 0912310197  info@petra-kump.com Petra Kump I-62/17-PO-1 2

224 Kozmetičar 32563576244 DOMINO-PROM d.o.o. Studio ljepote SMART Zeleni trg 4 10 000 Zagreb 01/61 98 901 nikolina@smart.com.hr Nikolina Došen I-13/21-PO-2 2

225 Kozmetičar 07044249964 BEAUTY CENTAR BOŽICA d.o.o. Dubrava 9 10 000 Zagreb 01/2911-128
mihaljevic.petra@gmail.com, 
martina.puzar.zebic@gmail.com

Martina Pužar Zebić / Petra 
Mihaljević I-62/5-PO-1 2

226 Krovopokrivač 23555490040
KVIL, OBRT ZA ZAVRŠNE RADOVE U 
GRADITELJSTVU VLAŠKA 80 10 000 Zagreb 091/5387-957 kvil.rickovic@gmail.com Nikola Ričković I-52/66-MO-3 3



227 Kuhar 66859264899 HUP-ZAGREB d.d. SHERATON ZAGREB Kneza Borne 2 10 000 Zagreb 052 808 752 Ivana.Tubikanec@maistra.hr Ivana Tubikanec I-64/89-PO-3 / I-64/89-PO-4 5

228 Kuhar 66859264899 HUP-ZAGREB d.d. THE WESTIN ZAGREB Izidora Kršnjavoga 1 10 000 Zagreb 052 808 752 Ivana.Tubikanec@maistra.hr Ivana Tubikanec I-64/88-PO-4 / I-64/88-PO-5 5

229 Kuhar 66859264899 HUP-ZAGREB d.d. HOTEL INTERNATIONAL Miramarska  24 10 000 Zagreb 052 808 752 Ivana.Tubikanec@maistra.hr Ivana Tubikanec I-64/87-PO-3 / I-64/87-PO-4 5

230 Kuhar 66859264899 HUP-ZAGREB d.d. HOTEL ZONAR ZAGREB Trg Krešimira Ćosića 9 10 000 Zagreb 052 808 752 Ivana.Tubikanec@maistra.hr Ivana Tubikanec I-64/86-PO-1 / I-64/86-PO-4 5

231 Kuhar 45148667909 DJEČJI VRTIĆ ŽIREK Ulica kralja Stjepana Tomaševića 1 10 410 Velika Gorica 099/256-2923 tajnistvo@dv-zirek.hr Sandra Martinović I-47/28-PO-2 1

232 Kuhar 39521613198 VILINSKE JAME GRDANJCI 56 10 432 Bregana 098 909 4069 vilinskejame@gmail.com Dubravka Grdović I-43/46-MO-1 2

233 Kuhar 20822976890 ROUGEMARIN d.o.o. Frane Folnegovića 10 10 000 Zagreb 098 678 329 marin.medak@rougemarin.hr Marin Medak I-61/18-PO-1 4

234 Kuhar 44224001680 UGOSTITELJSKI OBRT GROF MALOBUNSKA CESTA 35 10 413 Mala Buna 098 193 0557 u.o.grof@gmail.com Ivan Birek I-61/49-OB-1 6

235 Kuhar 55172671510 Daltic usluge d.o.o. (restoran Zelen dvor) Samoborska cesta 170 10 000 Zagreb 01 3496 222 restaurant.zelendvor@gmail.com Elizabeta Derežić I-62/78-PO-1 2

236 Kuhar 86792006248
DOM ZA STARIJE OSOBE DUBRAVA - 
ZAGREB Milovana Gavazzija 26 10 000 Zagreb 091/2882-809 tajnica@dom-dubrava.hr Dragica Banović I-54/25-PO-1 5

237 Kuhar 11456882554 TRAJBAR TEAM d.o.o. Bana Josipa Jelačića 199 10 290 Zaprešić 091 588 0432 ured@trajbar.hr Vlasta Šandar I-42/70-PO-3 16

238 Kuhar 64685504163 HOTEL ASTORIA d.o.o. Petrinjska ul. 71 10 000 Zagreb 01 488 935 ninoslav.novak@hotelastoria.hr Ninoslav Novak I-61/73-PO-1 6

239 Kuhar 28370880004 PHOENIX GORICA d.o.o. Velikogorička cesta 10B 10 419 Staro Čiče 099 219 6993 info@hotel-phoenix-gorica.com Tomislav Pustahija I-59/9-PO-1 2

240 Limar 23555490040
KVIL, OBRT ZA ZAVRŠNE RADOVE U 
GRADITELJSTVU VLAŠKA 80 10 000 Zagreb 091/5387-957 kvil.rickovic@gmail.com Nikola Ričković I-52/66-MO-2 3

241 Limar 07690631507 VODOLIMARIJA GRGEC d.o.o. Štrokinec 5 10 090 Zagreb - Susedgrad 098/289740 lovro.grgec@vodolimarija.hr Mario Grgec I-63/66-PO-3 2

242 Mesar 60563786863
MESNICA KANURIĆ PROIZVODNO-
TRGOVAČKI OBRT PRESPANSKA 48 10 000 Zagreb 098 389 237 mesnicekanuric@gmail.com Sanel Kanurić I-52/70-MO-1 / I-52/70-MO-2 6

243 Pediker 67472992848 TONUS ZAGREB d.o.o. RADNIČKA CESTA 32 Zagreb 099 4680 139 tonus-zagreb@hotmail.com Mirjana Sindičić I-43/71-OB-1 4

244 Pediker 42692112092 Nails by TANJA j.d.o.o. Antuna Bauera 7 Zagreb 095 872 3199 tanja1102@hotmail.com Tanja Dujlović I-51/7-MO-1 1

245 Pediker 70719300275 Kaja Professional Salon j.d.o.o. Horvaćanska cesta 156 Zagreb 092 501 7774 ingridzrinski@gmail.com Ivana Totić I-64/45-PO-1 1

246 Pediker 53840735239 JOSIPA, OBRT ZA USLUGE, VL. JOSIPA NENADIĆCENKOVEČKA 10 Zagreb 098 1841 756 salonjosipa1@gmail.com Josipa Nenadić I-60/66-MO-1 1

247 Pediker 72914275695 My place, obrt za pedikerske usluge Vile Velebita 8 B Zagreb 091/557 3412 weky1504@gmail.com VESNA VALEŠIĆ I-64/41-MO-1 2

248 Pediker 67495010605 Miya Pos j.d.o.o. Gornjostupnička 24 Zagreb 091 3030 304 miaa.posavec@gmail.com Mia Posavec I-64/43-PO-1 1

249 Pediker 12391095905 BELLUS, OBRT ZA KOZMETIČKO PEDIKERSKE USLUGEULICA GRADA VUKOVARA 237 C Zagreb 01 8890625 / 098 508 947
info.bellus@gmail.com / 
sanja.naglic13@gmail.com Sanja Naglić I-58/25-MO-1 2

250 Pediker 56144350043 SALON LJEPOTE - KOZJAK, OBRT ZA USLUGE I TRGOVINUDUKNOVIĆEVA 4 Zagreb 01/2442 605 kozjak.martina@gmail.com Martina Kozjak Barudžija I-63/96-MO-2 1

251 Pekar 05873359168 PEKARA DUBRAVICA d.o.o. Klake 9 10 290 Zaprešić 099 8106 034
drazen.damjanovic@pekara-
dubravica.hr Dražen Damjanović I-64/20-PO-1 5

252 Pekar 46108893754
SPAR Hrvatska d.o.o. INTERSPAR GARDEN 
MALL Rudolfa Kolaka 14 10 000 Zagreb 01 561 740 edukacije@spar.hr I-59/42-PO-1 4

253 Pekar 46108893754 SPAR Hrvatska d.o.o. INTERSPAR ARENA Vice Vukova 6 10 000 Zagreb 01 561 740 edukacije@spar.hr I-59/19-PO-1 4

254 Pekar 46108893754
SPAR Hrvatska d.o.o. INTERSPAR KING 
CROSS Škorpikova 34 10 000 Zagreb 01 561 740 edukacije@spar.hr I-59/18-PO-1 / I-59/18-PO-2 6

255 Plinoinstalater 41585551800 IPM SERVIS d.o.o. Zagorska 18 10 000 Zagreb 01/369-9900 ipm@ipmservis.hr Mato Klaić I-59/34-PO-1 4

256 Plinoinstalater 90332893585 DOMIN-PLIN d.o.o. Gornje Podtočje 57 10 419 Vukovina 098/983-1595 dominplin@gmail.com Ivan Domin I-61/50-PO-1 3

257 Plinoinstalater 34419775047

IT-KOMERC OBRT ZA CENTRALNO  
GRIJANJE, VODOVODNE I PLINSKE 
INSTALACIJE SUTLANSKA 11 10 292 Šenkovec 091/2095-681 ivica.filipcic@zg.t-com.hr Ivica Filipčić I-64/23-MO-1 1

258 Plinoinstalater 14204768037 Installgas II Ledinečki odvojak 10 10 000 Zagreb 098/411-2796 mariotrgi@gmail.com Mario Trgovac I-55/22-PO-1 5

259 Plinoinstalater 15620631678 PLINOINSTAL d.o.o. Savica Šanci 133 10 000 Zagreb 098/311611 plinoinstal@plinoinstal.hr Milan Vuruna I-39/33-PO-2 2

260 Puškar 66335489039
KAVUR, obrt za popravak, prepravak i trgovinu 
oružja i opreme ULICA JURJA DOBRILE 42 10 410 Velika Gorica 091/9720-070 kavur.arma@yahoo.com Miroslav Kavur I-61/57-MO-1 1

261 Slastičar 24326662427 SLASTIČARNICA MARTINA ZAGREBAČKA 6 10 360 Sesvete 098 453 224 slast.martina@gmail.com Darko Židak I-23/80-MO-1 2

262 Slastičar 11978219154 BLUE MAGIC d.o.o. Zagrebačka 142 10 361 Sesvete-Kraljevec Čista Mlaka 0989740232 info@bluemagic.hr Ivančica Krajinović I-56/88-PO-1 2

263 Slastičar 66859264899 HUP-ZAGREB d.d. SHERATON ZAGREB Kneza Borne 2 10 000 Zagreb 052 808 752 Ivana.Tubikanec@maistra.hr Ivana Tubikanec I-64/89-PO-5 3

264 Slastičar 66859264899 HUP-ZAGREB d.d. THE WESTIN ZAGREB Izidora Kršnjavoga 1 10 000 Zagreb 052 808 752 Ivana.Tubikanec@maistra.hr Ivana Tubikanec I-64/88-PO-6 3



265 Slastičar 66859264899 HUP-ZAGREB d.d. HOTEL INTERNATIONAL Miramarska  24 10 000 Zagreb 052 808 752 Ivana.Tubikanec@maistra.hr Ivana Tubikanec I-64/87-PO-5 1

266 Slastičar 99500510088 SLASTIČARNICA VINCEK d.o.o. Republike Njemačke 1C 10 000 Zagreb 01 4831 231 vincek@vincek.com Iva Maltar I-59/90-PO-1 - 6 10

267 Slastičar 34921794360 2sweet proizvodnja d.o.o. Ksaver 195 10 000 Zagreb 091/2501595 info@2sweet.eu Jelena Mayer Rodić I-60/14-PO-1 2

268 Slastičar 18076143551 COMPETO d.o.o. TORTE i to Nova ves 48 10 000 Zagreb 098 613 461 andjela@torte-i-to.hr Anđela Butigan Župić I-58/31-PO-1 2

269 Slastičar 29871345390 DOMAĆE SLASTICE MARINA DUBRAVICE 7 10 298 Donja Bistra 098/490053 marina.glavac79@gmail.com Marina Glavač I-54/98-MO-1 1

270 Soboslikar - Ličilac 52044657571 GRADITELJ SVRATIŠTA d.o.o. Česmičkoga ulica 16 10 000 Zagreb 099/2500-202 info@gsv.hr Tomislav Ćališ I-64/38-PO-1 3

271 Soboslikar - ličilac 42888464221
ŠPIČEK, OBRT ZA SOBOSLIKARSKE I OSTALE 
ZAVRŠNE RADOVE U GRAĐEVINARSTVU KAMENARSKI BREG 4/5 10 040 Zagreb - Dubrava 098/783-104 zelkospicek@gmail.com Željko Špiček I-57/2-MO-1 2

272 Soboslikar - ličilac 44162953488
ART DECOR, OBRT ZA SOBOSLIKARSKE 
RADOVE POLONJE 11 10 380 Sv. Ivan Zelina 099/591-1148 nikola.zemljak@gmail.com Nikola Zemljak I-59/92-MO-1 2

273 Soboslikar - Ličilac 12739899788 OBRT LAK-BOJA MATIJE GUPCA 40 10 295 Kupljenovo 098/221-051 lakboja@gmail.com Srđan Kuković I-44/31-OB-1 3

274 Staklar 93716144137 GORICA STAKLO d.o.o. Sisačka 43 10 410 Velika Gorica 01/2799-433 katarina@goricastaklo.hr Katarina Firić
I-58/52-PO-1 / I-58/52-PO-2 / I-

58/52-PO-3 2

275 Stolar 85014505009 STOLARIJA BEDENIC ZAGREBAČKA C. 18 10 382 Donja Zelina 098/813-011 bedenic@gmail.com Valent Bedenic I-64/10-MO-1 4

276 Stolar 62964458165 CONTY PLUS d.o.o. Karlovačka cesta 100 10 250 Lučko 01 6548 333
czg.tajnica@conty.hr; 
czg.plus@conty.hr I-63/90-PO-1 / I-63/90-PO-2 2

277 Stolar 90773450384 STOLAR d.o.o. Zagrebačka cesta 8 10 382 Donja Zelina Goričica 01 6040 484 stolar@stolar.hr Ivana Dananić Šapit I-54/95-PO-1 / I-54/95-PO-3 4

278 Stolar 43029538400 FALETOM d.o.o. Obrež Zelinski 1D 10 380 Sv. Ivan Zelina 098/9187490 faletar.ana1@gmail.com Tomislav Faletar I-54/48-PO-1 3

279 Stolar 02827444295 STOLARIJA MARINKO SMJ d.o.o. Druga Prigorska ulica 17 10 360 Sesvete 098/1915689 s.o.marinko@gmail.com Snježana Josipović I-62/50-PO-1 1

280 Stolar 31398110899
HM interijeri, obrt za proizvodnju namještaja i 
uređenje interijera RADOVANIĆI 9 10 432 Bregana 098/193 1822 ivan.horvat700@gmail.com Ivan Horvat I-63/76-MO-1 2

281 Stolar 80690030433
ŠOŠTAREC OBRT ZA STOLARSKE USLUGE I 
TRGOVINU OTOVAČKA 6 10 293 Dubravica 098/919-7800 stolarija.sostarec@gmail.com Tomislav Šoštarec I-64/30-MO-1 2

282 Stolar 40423299087 STOLARSKO BRAVARSKA RADIONA BAN VUGROVEČKA 64 10 360 Sesvete 091/251 43 91 veleprodaja@stolarija-ban.hr Mario Ban I-38/65-MO-1 2

283 Stolar 91354084601 LAKERKO-PORTA INTERNA d.o.o. Zagorska cesta 72 10 296 Luka 01 3394 905 
proizvodnja@lakerko.hr / 
daniela.majer@lakerko.hr Daniela Majer I-55/47-PO-1 2

284 Stolar 14939455076 STOLARSKI OBRT  S V I L I Ć POLJANSKI LUG 91 10 340 Vrbovec 098 9205 268 stolarija.svilic@gmail.com Zoran Svilić I-61/84-OB-1 4

285 Stolar 30537495537
TOM, obrt za proizvodnju i završne građevinske 
radove KRALJA TOMISLAVA 5 10 432 Bregana 095/906-3056 stolarija-tom@net.hr stolarija-tom@net.hr I-64/6-OB-1 3

286 Strojobravar 55411035652 DALEKOVOD OSO d.o.o. Vukomerička ulica 9 10 410 Velika Gorica 016229660 zvjezdana.bolun.buhin@dalekovod.hr Zvjezdana Bolun Buhin I-62/33-PO-3 6

287 Tokar 55411035652 DALEKOVOD OSO d.o.o. Vukomerička ulica 9 10 410 Velika Gorica 016229660 zvjezdana.bolun.buhin@dalekovod.hr Zvjezdana Bolun Buhin I-62/33-PO-1 6

288 Vodoinstalater 44141772160
VODOINSTALATERSKI, LIMARSKI I 
TRGOVAČKI OBRT vl. TIHOMIR ADAM RAPSKA 22 10 000 Zagreb 091/560-77-25 adam.tihomir@gmail.com Tihomir Adam I-43/77-MO-1 1

289 Vodoinstalater 62462242629
VG Vodoopskrba d.o.o. za vodoopskrbu i 
odvodnju Ljudevita Posavskog 45 10 410 Velika Gorica 099/231-5890 zrinka.loki@vgvodoopskrba.hr Zrinka Loki I-61/34-PO-1 2

290 Vodoinstalater 34419775047

IT-KOMERC OBRT ZA CENTRALNO  
GRIJANJE, VODOVODNE I PLINSKE 
INSTALACIJE SUTLANSKA 11 10 292 Šenkovec 091/2095-681 ivica.filipcic@zg.t-com.hr Ivica Filipčić I-64/23-OB-1 1

291 Vodoinstalater 38118858399 MI MARIS d.o.o. Ulica 65. bataljuna ZNG 15 10 310 Ivanić Grad 01/2641-800 mjelacic@mi-maris.h Martina Jelačić I-60/23-PO-3 3

292 Vodoinstalater 78852237577 MONTKONTROL d.o.o. Branimirova 9 10 430 Samobor 091/7510-111 info@montkontrol.hr Jasmina Mataušić Rabljenović I-65/8-PO-1 1

293 Vodoinstalater 16034913614 IZOVOD d.o.o. Rugvička cesta 12 10 370 Dugo Selo - Rugvica 091/3911-714 izovod@izovod.hr Marijan Matijević I-64/95-PO-1 2

294 Vodoinstalater 06964027639 VERTIV CROATIA d.o.o. Dugoselska 21 10 370 Dugo Selo Rugvica 01/560-3611 Antea.Duspara@vertiv.com Antea Duspara I-60/6-PO-6 3

295 Vodoinstalater 20138247527 PLINOTERM - GD, obrt za uvođenje instalacija CELINE 73 10 340 Vrbovec 098/410172 drazenko.gibac@gmail.com Draženko Gibač I-60/3-MO-2 1

296 Vodoinstalater 54895392358 BLUEMONT d.o.o. Vincekov breg 20 10 000 Zagreb 098/809-189 bluemont@bluemont.hr Jasminko Cokol I-63/67-PO-1 2

297 Vodoinstalater 07690631507 VODOLIMARIJA GRGEC d.o.o. Štrokinec 5 10 090 Zagreb - Susedgrad 098/289740 lovro.grgec@vodolimarija.hr Mario Grgec I-63/66-PO-4 2

298 Zidar 74909337045 BOŽIN, OBRT ZA GRAĐEVINSKE RADOVE GREDICE 50 C 10 370 Dugo Selo 091/531-4456 goran.bajo@gmail.com Goran Nikolić I-58/53-MO-1 7


